
MENDELU + Filharmonie Brno = vstupenka za 100 Kč

Jsme dvě velké instituce, které se výrazně podílejí na stylu života v Brně, na jeho tváři i renomé v zahraničí. 
Mendelova univerzita a Filharmonie Brno. A proto bychom se rádi více propojili, ukázali vám, co všechno 
dokáže hudba a jak vás může obohatit a povznést. Všem studentům, zaměstnancům i absolventům 
Mendelovy univerzity proto nabízíme vstupenky za 100 Kč na jakýkoliv koncert v průběhu celé 
sezony. Nejblíže na příští čtvrtek a pátek, na jeden z vrcholů naší 66. sezony. 

Program s názvem Černý rytíř & Faust nabídne dvě velká dramata, dva hororové příběhy, boj o lidskou 
duši. V první půli Elgarův Černý rytíř a klání, které se příchodem tajemného cizince změní v horor. V druhé 
půli pak Schnittkeho faustovskou kantátu Buďte rozvážní a bděte, ve které do role Mefistofely obsazujeme 
opět Ivu Bittovou. To proto, že před šesti lety takto po dva večery naprosto strhla celé Janáčkovo divadlo. 
Její výsměšná ďábelská árie tehdy zvedla ze sedadel všechny posluchače.

Univerzitní slevu získáte buď v předprodeji na ulici Besední nebo při nákupu online tak, že si vyberete 
vstupenky, vložíte je do košíku a před zaplacením stisknete tlačítko UNIVERZITA 100. Cena vstupenky se 
tak sníží na 100 Kč.

Pojďme se potkávat na koncertech. 
Jsme vaše Filharmonie Brno. 
Naladíme vás.

https://filharmonie-brno.cz/events/cerny-rytir-faust-fjd-i
https://www.youtube.com/watch?v=6mJ4-ChAVnM

